
                       

 
  Městys Chudenice 

Usnesení 

z 1. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice, 

konaného dne 25.2.2020 v zasedací místnosti úřadu 

Zastupitelstvo městyse Chudenice: 

č. 2020-1-1 
č. 2020-1-2 
 
 
 
č. 2020-1-3 
č. 2020-1-4 
č. 2020-1-5 
 
č. 2020-1-6 
 
č. 2020-1-7 
č. 2020-1-8 
 
č. 2020-1-9 
 
 
č. 2020-1-10 
č. 2020-1-11 
 
č. 2020-1-12 
 
 
č. 2020-1-13 
č. 2020-1-14 
 
č. 2020-1-15 
 
č. 2020-1-16 
č. 2020-1-17 
 
č. 2020-1-18 
 
č. 2020-1-19 
 
č. 2020-1-20 
 
č. 2020-1-21 
 
č. 2020-1-22 
 
č. 2020-1-23 

schválilo po úpravách program jednání. 
neschválilo návrh p. Jakuba Antonyho, nar. 15.2.1984, bytem K. Vary, Moskevská 2035/21 na 
zastavení exekuce vedené proti němu městysem Chudenice pro zaplacení částky 20.500 Kč 
s příslušenstvím, prostřednictvím soudního exekutora JUDr. Dalimila Miky, exekutorský úřad 
Klatovy (v exekučním řízení sp.zn.120 – ex-3255/09). 
schválilo rozpočtové opatření č.12/2019. 
schválilo rozpočet sociálního fondu. 
schválilo závěrečnou uzávěrku MŠ za rok 2019 a rozdělení finančních prostředků do rezervního 
fondu a fondu odměn.  
vzalo na vědomí oznámení ČEZ Distribuce o studii uložení NN v Chudenicích v následujících 
letech. 
schválilo Dodatek č. 2 ke Smlouvě o úvěru č. 1357/18/5642, vedeného u ČSOB.  
vzalo na vědomí žádost p. Spálenky a schvaluje vyhlášení záměru pronájmu pozemku za 
předem daných podmínek. 
schválilo podání žádosti o dotaci „Sokolovna Chudenice – revitalizace nemovitého kulturního 
dědictví“ z dotačního titulu: Revitalizace movitého a nemovitého kulturního dědictví z Fondů  
EHP a Norska. 
schválilo podepsání příkazní smlouvy s firmou ARTENDR s.r.o. 
schválilo výběr firmy Chmelík obch. a  proj. kancelář, Křimická 105, Plzeň jako projektanta na 
akci „Sokolovna Chudenice – revitalizace nemovitého kulturního dědictví“. 
usneslo se na potřebnosti rekonstrukce budovy Sokolovny Tyršova čp. 136 Chudenice z důvodu 
nutnosti záchrany objektu a rozšíření možnosti využití prostoru Sokolovny pro pořádání 
kulturních a společenských akcí pro širokou veřejnost. 
schválilo vyhlášení konkurzu na ředitelku MŠ Chudenice. 
schválilo příspěvek na činnost spolku Čírka Chocomyšl ve výši 5.000 Kč formou individuální 
dotace a sepsání veřejnoprávní smlouvy. 
schválilo podepsání SoSB  o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městysem Chudenice a 
Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových.  
neschválilo vyhlášení záměru prodeje budovy č.p. 161, 162. 
vzalo na vědomí informaci o podání žádostí o dotace Plzeňského kraje na rok 2020 v 
předloženém výčtu. 
schválilo poskytnutí dotace ve výši 15.000 Kč pro ZO ČZS Chudenice a 25.000 Kč pro Sokol 
Chudenice z Programu městyse na podporu činnosti spolků a sepsání VSS. 
schválilo poskytnutí účelové dotace PK na zajištění dopravní obslužnosti, ve výši 42.950 Kč a 
podepsání smlouvy o poskytnutí účelové dotace. 
přesouvá bod plnění uvolněným členům zastupitelstva v souvislosti s výkonem funkce na další 
zasedání 
schválilo záměr MS Chudenice na výsadby alejí na pozemcích městyse Chudenice na základě 
žádosti mysliveckého spolku Žďár. 
schválilo otevření Územního plánu Chudenice na základě žádosti manželů Dudových. 
vzalo na vědomí zprávu kontrolního výboru. 
schválilo poskytnutí účelové dotace pro oblastní Charitu Klatovy ve výši 45.000 Kč a sepsání 
veřejnoprávní smlouvy. 
 
 



                       

 
  Městys Chudenice 

 
 
 
 
 
...……………………………….. 
          Martin Dolejš      

      starosta 
 
Vyvěšeno:       
 
Vyvěšeno na el. Úřední desce:        
 
Sejmuto: 



                       

 
  Městys Chudenice 

 

 

Usnesení 

ze 2. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,  

konaného dne 29.4. 2020 v zasedací místnosti úřadu 

 

Zastupitelstvo městyse Chudenice:  
č. 2020-2-1 
č. 2020-2-2 
č. 2020-2-3 
č. 2020-2-4 
č. 2020-2-5 
č. 2020-2-6 
 
č. 2020-2-7 
 
č. 2020-2-8 
 
č. 2020-2-9 
 
č. 2020-2-10 
č. 2020-2-11 
č. 2020-2-12 
 
č. 2020-2-13 
č. 2020-2-14 
č. 2020-2-15 
 
č. 2020-2-16 
č. 2020-2-17 
č. 2020-2-18 
 

schválilo program jednání. 

vzalo na vědomí rozpočtové opatření č.1 a 2/2020. 

schválilo rozpočtové opatření č. 3/2020. 

schválilo rozpočtové opatření č. 4/2020. 

neschválilo pronájem „remízu Lískovec“ v k.ú. Bezpravovice. 

přesunulo bod „Projednání žádosti manželů Kalinových o odkoupení pozemku p.č. 1385/19 

v k.ú. Chudenice“ na další jednání zastupitelstva. 

Přesunulo bod „Projednání výsledku poptávky na zhotovitele akce „Sokolovna Chudenice – 

oprava, repase oken” a pověření starosty podpisem SoD.“ na další jednání zastupitelstva. 

schválilo podpis smlouvy s firmou INVESTTEL k zhotovení rozvodu a istalaci VO v ulicích 

Švihovská a Podskalí. 

zrušilo jednání o bodu „Pověření starosty k podpisu smluv k akcím, na které byly podány žádosti 

o dotace (křížky, okna sokolovna, komunikace Slatina atd.)“. 

schválilo členům zastupitelstva plnění dle zákona o obcích č. 128/2000 sb. § 80.  

vzalo na vědomí informaci o podpisu dodatku č.3 ke smlouvě o úvěru č.1357/5642 u ČSOB. 

schválilo firmu Luděk Marval jako vítěze VŘ na akci „Rekonstrukce nádrže v k.ú. Lučice“ a 

pověřuje starostu podpisem SoD. 

vzalo na vědomí informace o průběhu stavby komunikace v ulici Záblatí. 

vzalo na vědomí záměr p. Kadlece na „ Revitalizaci Sadu Hany Kvapilové v Chudenicích“. 

schvaluje poskytnutí účelové dotace ve výši 26.000,- Kč pro ČSV-ZO Chudenice na zakoupení 

medometu a sepsání veřejnoprávní smlouvy. 

neschválilo žádost o podporu provozu Linky bezpečí, z.s. 

schválilo zprovoznění koupaliště ve Slatině na rok 2020. 

schválilo provedení přípojky NN k pozemku p.č. 1711 za podmínky, že přípojka bude řešena 

protlakem. 

 

 

 

 
 
 
 
...……………………………….. 
          Martin Dolejš      

      starosta 
 
Vyvěšeno:       
 
Vyvěšeno na el. Úřední desce:        
 
Sejmuto: 



Usnesení
ze zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice

konaného v zasedací místnosti úřadu dne 29.6.2020

Zastupitelstvo městyse Chudenice:

č. 2020-3 - 1 schválilo program jednání

č. 2020-3 - 2 vzalo na vědomí RO č. 5/2020

č. 2020-3 - 3 schválilo podpis Smlouvy o zřízení věcného břemene pro vkladové řízení do katastru 
nemovitostí k pozemku parc. č. 2016/2 

č. 2020-3 - 4 vydalo souhlasné stanovisko k PD pro územní řízení  na uložení rozvodu NN do země 
"Hradčany - U Zámku" a pověřuje starostu podpisem smlouvy o zřízení VB a smlouvy o 
právu provést stavbu

č. 2020-3 - 5 pověřilo starostu podpisem smlouvy o zřízení VB a smlouvy o právu provést stavbu 
uložení rozvodu NN do země "Hradčany - U Zámku"

č. 2020-3 - 6 vydalo souhlasné stanovisko k PD pro územní řízení  pověřuje starostu podpisem 
smlouvy o zřízení VB a smlouvy o právu provést stavbu "Tyršova - Čechova"

č. 2020-3 - 7 schválilo smlouvu s firmou EKOPOD a pověřuje starostu podpisem smlouvy

č. 2020-3 - 8 schválilo licenční smlouvu na provozování hudebních děl a pověřuje starostu 
uzavřením a podpisem licenční smlouvy

č. 2020-3 - 9 schválilo zařazení území městyse Chudenice do území působnosti MAS Pošumaví pro 
období 2021 - 2027

č. 2020-3 - 10 na základě výsledku konkurzu na ředitelku MŠ Chudenice jmenuje pí. Štěpánku 
Jíkovou ředitelkou MŠ Chudenice s nástupem do funkce od 1.8.2020

č. 2020-3 - 11 pověřilo starostu podpisem smlouvy o dílo s panem L. Markem o natočení dvou video 
upoutávek

č. 2020-3 - 12 vzalo na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Chudeníce za rok 
2019.

č. 2020-3 - 13 schválilo závěrečný účet městyse Chudenice za rok 2019 s výhradami na základě 
nichž se přijmou opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků

č. 2020-3 - 14 schválilo Nápravná opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků ke zprávě o 
výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Chudenice za rok 2019

č. 2020-3 - 15 schválilo účetní závěrku městyse Chudenice za rok 2019

č. 2020-3 - 16 schválilo přijetí dotací od KÚ PK dle přiloženého seznamu a pověřuje starostu 
podpisem smluv o poskytnutí účelové dotace

č. 2020-3 - 17 schválilo výběr fi. Dřevoplus jako zhotovitele zakázky  „Sokolovna Chudenice- oprava, 
repase oken“a pověřuje starostu podpisem SoD

č. 2020-3 - 18 vzalo na vědomí informaci o dopadu COVID 19 na rozpočet městyse Chudenice

č. 2020-3 - 19 schválilo poskytnutí účelové dotace pro Sokol Chudenice na stavbu opěrné zdi a 
sepsání veřejnoprávní smlouvy.

č. 2020-3 - 20 schválilo sepsání smlouvy se spol. DaKan, s.r.o. - předmět smlouvy - přezkoumání 
hospodaření městyse Chudenice v roce 2020



Usnesení
ze zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice

konaného v zasedací místnosti úřadu dne 20.8.2020

Zastupitelstvo městyse Chudenice:

č. 2020-4 - 1 schválilo program jednání.

č. 2020-4 - 2 vzalo na vědomí RO č. 6/2020.

č. 2020-4 - 3 schválilo žádost o dotaci TJ Sokol Chudenice ve výši 10.000 Kč a sepsání veřejnoprávní 
smlouvy.

č. 2020-4 - 4 schválilo žádost o dotaci TJ Sokol Chudenice, oddíl házené, ve výši 15.000 Kč a sepsání 
veřejnoprávní smlouvy.

č. 2020-4 - 5 vzalo na vědomí výsledek VŘ na zhotovitele akce ,,Slatina u Chudenic - oprava místní 
komunikace" a pověřilo starostu podpisem SoD.

č. 2020-4 - 6 schválilo přijetí dotace od MMR na akci "Chudenice - Záblatí".

č. 2020-4 - 7 vzalo na vědomí žádost paní Voráčkové o povolení přístavby přístřešku u RD čp. 115.

č. 2020-4 - 8 schválilo přijetí dotace na akci "Lučice u Chudenic - rybník".

č. 2020-4 - 9 schválilo vyhlášení záměru pronájmu rybníka v Lučici.

.................................

Martin Dolejš, starosta

Vyvěšeno:

Vyvěšeno na el. úřední desce:

Sejmuto:



Usnesení
ze zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice

konaného v zasedací místnosti úřadu dne 9.11.2020

Zastupitelstvo městyse Chudenice:

č. 2020-5 - 1 schválilo po úpravách program jednání.

č. 2020-5 - 2 vzalo na vědomí RO č. 7/2020 a 8/2020.

č. 2020-5 - 3 schválilo RO č. 9/2020.

č. 2020-5 - 4 vzalo na vědomí RO č. 10/2020.

č. 2020-5 - 5 schválilo OZV 1/2020 o poplatku ze psů.

č. 2020-5 - 6 schválilo OZV 2/2020 o místním poplatku z pobytu.

č. 2020-5 - 7 schválilo OZV 3/2020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.

č. 2020-5 - 8 schválilo OZV 4/2020 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním 
odpadem na území městyse Chudenice.

č. 2020-5 - 9 schválilo OZV 5/2020 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

č. 2020-5 - 10 schválilo OZV 6/2020, kterou se stanovuje úhrada vodného a stočného ve 
dvousložkové formě.

č. 2020-5 - 11 schválilo OZV 7/2020, kterou se ruší některé vyhlášky. Ruší se vyhlášky: 
1. OZV o poplatcích za vodné a stočné - 29.6. 1993.
2. OZV o poplatcích za stočné - 20.12.1993.
3. OZV o příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních nákladů mateřské školy a 
školní družiny = 9.9. 1997.
4. OZV o používání zábavných pyrotechnických výrobků - 9.12.1997.
5. OZV o čistotě, veřejném pořádku a životním prostředí - 6.1.1998.
6. OZV požární řád obce chudenice - 7.7.1998.
7. č.1/2004 OZV o zákazu volného pobíhání zvířat a zajištění čistoty veřejného 
prostranství 7.7.1998.

č. 2020-5 - 12 schválilo účast městyse Chudenice v projektu TO Pošumaví z.s. a pověřuje starostu 
podpisem dohody o partnerství a spolupráci.

č. 2020-5 - 13 schválilo žádost MŠ Chudenice o povolení čerpání finančních prostředků z rezervního 
fondu.

č. 2020-5 - 14 schválilo zaslání informovaného nezávazného vyjádření obce na akci: Záměr propojení 
vodovodů Nýrsko – Klatovy, Švihov, Přeštice, Dobřany a Plzeňská aglomerace a 
zároveň má zájem na spolupráci při přípravě studie proveditelnosti této akce.

č. 2020-5 - 15 schválilo poskytnutí finančního příspěvku p. D. Frantovi ve výši 5000,- Kč formou 
účelové dotace na vydání knihy a sepsání vps.

č. 2020-5 - 16 vydalo souhlasné stanovisko k PD pro územní řízení na uložení rozvodu NN do země 
"Na Bojišti – Zahradní“ a pověřuje starostu podpisem smlouvy o zřízení VB a smlouvy 
o právu provést stavbu.

č. 2020-5 - 17 schválilo záměr firmy Cetin na zřízení VB k parcele 63/24.

č. 2020-5 - 18 schválilo využívání budovy p.č.247 ČZS ZO Chudenice  za účelem moštování.

.................................

Martin Dolejš, starosta

Vyvěšeno:

Vyvěšeno na el. úřední desce:

Sejmuto:



:ř <

c

í
Usnesení

ze zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice
konaného v zasedací místnosti úřadu dne 18.12.2020

Zastupitelstvo městyse Chudenice:
schválilo program jednání.

vzalo na vědomí RO č. 11/2020.

schválilo rozpočet městyse Chudenice na rok 2021.

stanovilo v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, kompetenci starosty městyse k provádění jednotlivých
rozpočtových opatření během roku 2021 s limitem na jednotlivou položku do
3.000.000,- Kč. Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém
opatření provedeném v kompetenci starosty neprodleně po schválení rozpočtového
opatření starostou.

č. 2020-6 - 5 schválilo směrnice pro provedení inventarizace za rok 2020.

č. 2020-6 - 6 schválilo podání žádosti o dotaci na rekonstrukci místní komunikace íí K Lázni".

č. 2020-6 - 7 schválilo podání žádosti o dotaci na rekonstrukci zdravotního střediska Chudenice.
č. 2020-6 - 8 schválilo aktualizaci Programu revitalizace Chudenicka.

č. 2020-6 - 9 neschválilo žádost Charitní pečovatelské služby.

č. 2020-6 -10 přesunulo bod projednání pronájmu vodní plochy v Lučici na další zasedání
zastupitelstva.

č. 2020-6 -11 schválilooddávacídnyprorok2022.

č. 2020-6 -12 vzalo na vědomí informaci a vyjádřilo podporu TJ Sokol Chudenice při realizaci
výstavby nových kabin ve sportovním areálu Na Jalovčí.

č. 2020-6 -13 schválilo změnu č. 1 pasportu komunikací Chudenic.
č. 2020-6 -14 «alo na vědomí výpověd' z nájmu stomatologa MUDr. Brady.

č. 2020-6 -1

č. 2020-6 -2

č. 2020-6 -3

č. 2020-6 -4

Vyvěšeno:
Vyvěšeno na el. úřední desce:
Sejmuto:

Martin Dolejš, &arosta
MĚSTYS Cl li IDnllCE@::YK ."a;'):ICllílG: a,?'? 5, 3:39 0 í ChudenKX-

IČ: 00255599 Dl:':l -C'?ZOO255599
Iel.:376398211724939829


	Usneseni 2020-01
	Usnesení
	z 1. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 25.2.2020 v zasedací místnosti úřadu
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:

	Usneseni 2020-02
	Usneseni 2020-03
	Usneseni 2020-04
	Usneseni 2020-05
	Usneseni 2020-06

